— 1 —

柳州职业技术大学

柳职大教字〔2024〕10号

关于成立柳州职业技术大学校院两级
考试工作委员会的通知

各二级学院、相关部门：

为贯彻执行党的教育方针，有效落实中共中央 国务院印发

《深化新时代教育评价改革总体方案》，根据我校《柳州职业技

术大学考试管理办法》（柳职大教字〔2024〕8号）相关规定，

经学校研究决定，成立柳州职业技术大学校级考试工作委员会、

二级学院考试工作委员会。现将有关事项通知如下:

一、成立校级考试工作委员会

signTypeTag
efb8e4bfdc95a0360e27ca95f400b93a96fc989bc0b0a748bd96329bc2703f99dd811a94cf31927088a0168be99d923086341ef6e88a407290aeb2eedc5bbe57a0bc2ae6d52c9dcdc245392ea71cdb399b7fad3070c268d0a4dd3b13a4999281b4c5e90171a073c7d1e35ecd021830662fa29eb688a2536130c8d7f295e32b2c47c8b4a34cee12c9ce97a02d58112860fd35501f57a917da5fc13d81be94d1cc

— 2 —

（一）组成人员

主 任：鞠红霞

副主任：黎 华 陈文勇 王大红 邓亮顺

成 员：王富春 吴 星 蒋文胜 陈 波 王 慧

杨歌谣 雍 佳 李 革 左妮红 韦林华

（二）主要职责

负责贯彻国家相关政策法规，审定本校考试有关政策，开

展考试相关重大问题决策等工作。学校考试工作委员会对学校

教学工作委员会负责，执行学校教学工作委员会的相关决议，

并接受其监督。

二、成立院级考试工作委员会

（一）组成人员

1.机电工程学院考试工作委员会

序号 姓名 单位 现任职称/职务

考试工作

委员会职

务

分组

1 王富春 柳州职业技术大学 副教授/院长 主任

电气类专业

2 甘达淅 柳州职业技术大学 高级工程师/副院长 副主任

3 蓝伟铭 柳州职业技术大学 副教授/团队负责人 委员

4 刘方平 柳州职业技术大学 副教授/团队负责人 委员

5 陈超山 柳州职业技术大学
正高级实验师/专业骨干教

师
委员

6 罗洪波 柳州职业技术大学 副教授/专业负责人 委员

— 3 —

7 覃创兆 柳州职业技术大学 高级工程师/团队负责人 委员

8 甘霖 柳州职业技术大学 讲师/团队负责人 委员

9 李东恒 柳州职业技术大学 讲师/专业负责人 委员

10 类志杰 柳州职业技术大学 讲师/专业负责人 委员

11 夏雨 柳州职业技术大学 讲师/专业负责人 委员

12 杨达飞 柳州职业技术大学 教授/专业骨干教师 委员

13 谭琛 柳州职业技术大学 教授/专业骨干教师 委员

14 吴坤 柳州职业技术大学 高级工程师/党总支书记 主任

机械类专业

15 关意鹏 柳州职业技术大学 副教授/副院长 副主任

16 向小汉 柳州职业技术大学 教授/团队负责人 委员

17 陈华 柳州职业技术大学 副教授/骨干教师 委员

18 邓海英 柳州职业技术大学 副教授/骨干教师 委员

19 谷礼双 柳州职业技术大学 高级工程师/团队负责人 委员

20 叶青 柳州职业技术大学 副教授/团队负责人 委员

21 阙燚彬 柳州职业技术大学 正高级实验师/团队负责人 委员

22 蒙坚 柳州职业技术大学 教授/教务科长 委员

23 张映故 柳州职业技术大学 高级实验师/办公室副主任 委员

24 蒙以嫦 柳州职业技术大学 教授/专业骨干教师 委员

2.汽车工程学院考试工作委员会

序号 姓名 单位 现任职称/职务
考试工作

委员会职务

— 4 —

3.电子信息工程学院考试工作委员会

序号 姓名 单位 现任职称/职务
考试工作

委员会职务

1 蒋文胜 柳州职业技术大学 教授/副院长（主持工作） 主任

2 蒋向辉 柳州职业技术大学 副教授/副院长 副主任

3 莫徽忠 柳州职业技术大学 教授/督导 委员

4 覃宝珍 柳州职业技术大学
讲师/智能与软件信息专

业群负责人
委员

5 潘闽枫 柳州职业技术大学
讲师/智能与工业互联网

技术专业群负责人
委员

6 张爱科 柳州职业技术大学
教授/云物大智基础课程

负责人
委员

7 邱越 柳州职业技术大学
讲师/工业互联网技术（本

科）
委员

1 吴星 柳州职业技术大学 教授/院长 主任

2 邓益民 柳州职业技术大学 副教授/副院长 副主任

3 张海峰 柳州职业技术大学 讲师/副院长 副主任

4 朱恩洲 柳州职业技术大学 副教授/教务科科长 委员

5 陈立创 柳州职业技术大学 高级工程师/教师 委员

6 黄鹏超 柳州职业技术大学 副教授/教师 委员

7 龙佳庆 柳州职业技术大学 副教授/教师 委员

8 宁胜花 柳州职业技术大学 高级工程师/教师 委员

9 谭新曲 柳州职业技术大学 副教授/教师 委员

10 林圣存 柳州职业技术大学 讲师/教师 委员

— 5 —

8 刘朋 柳州职业技术大学
讲师/电子信息工程技术

专业负责人
委员

9 伍丽英 柳州职业技术大学
讲师/现代通信技术专业

负责人
委员

10 董鹏琳 柳州职业技术大学
讲师/物联网应用技术专

业负责人
委员

11 郭超凡 柳州职业技术大学
讲师/软件技术专业负责

人
委员

12 陈腾达 柳州职业技术大学
讲师/计算机应用技术专

业负责人
委员

13 罗胤 柳州职业技术大学
讲师/大数据技术专业负

责人
委员

14 罗桂湘 柳州职业技术大学 工程师/教务科科长 委员

4.环境与食品工程学院考试工作委员会

序号 姓名 单位 现任职称/职务
考试工作

委员会职务

1 陈 波 柳州职业技术大学 副教授/副院长 主任

2 褚文静 柳州职业技术大学 副教授/副院长 副主任

3 林建国 柳州职业技术大学 副教授/教师 委员

4 林丽华 柳州职业技术大学 讲师/教师 委员

5 黄丽霖 柳州职业技术大学 高级工程师/教师 委员

6 李直彧 柳州职业技术大学 未定级/教师 委员

7 林洁 柳州职业技术大学 讲师/教师 委员

8 冯丹丹 柳州职业技术大学 高级实验师/教师 委员

5.财经与物流管理学院考试工作委员会

序号 姓名 单位 现任职称/职务
考试工作

委员会职务

— 6 —

1 王慧 柳州职业技术大学 教授/院长 主任

2 周继春 柳州职业技术大学 高级工程师/党总支书记 副主任

3 凌世寿 柳州职业技术大学 教授/副院长 副主任

4 陈玉静 柳州职业技术大学 讲师/副院长 副主任

5 磨虹任 柳州职业技术大学
副教授/物流教学团队负责

人
委员

6 石勤 柳州职业技术大学
副教授/财会教学团队负责

人
委员

7 陶顺育 柳州职业技术大学
工程师/现代物流管理专业

负责人
委员

8 赵刚 柳州职业技术大学
讲师/大数据与财务管理专

业负责人
委员

9 贺炜 柳州职业技术大学
初级会计师/大数据与会计

专业负责人
委员

10 李上田 柳州职业技术大学 副教授/教学督导 委员

11 李晓雯 柳州职业技术大学
教授/现代物流管理专业带

头人
委员

12 易新亚 柳州职业技术大学 助教/教务科长 委员

6.贸易与旅游管理学院考试工作委员会

序号 姓名 单位 现任职称/职务
考试工作

委员会职务

1 杨歌谣 柳州职业技术大学
副教授/贸易旅游管理学院

院长
主任

2 谭欣 柳州职业技术大学
教授/贸易旅游管理学院副

院长
副主任

3 黄青蓉 柳州职业技术大学
讲师/贸易旅游管理学院教

务科科长
委员

4 孙廖源 柳州职业技术大学
讲师/现代商贸专业群团队

负责人
委员

— 7 —

5 张云霞 柳州职业技术大学
副教授/文化旅游专业群团

队负责人
委员

6 罗柳萍 柳州职业技术大学
副教授/航空服务专业团队

负责人
委员

7 韦孟颖 柳州职业技术大学
讲师/连锁经营与管理专业

负责人
委员

8 蒙莉丝 柳州职业技术大学 讲师/市场营销专业负责人 委员

9 王婷 柳州职业技术大学
讲师/国际经济与贸易专业

负责人
委员

10 韦晓霞 柳州职业技术大学
讲师/网络营销与直播电商

专业负责人
委员

11 戴欣恬 柳州职业技术大学
讲师/酒店管理与数字化运

营专业负责人
委员

7.艺术学院考试工作委员会

序号 姓名 单位 现任职称/职务
考试工作

委员会职务

1 雍佳 柳州职业技术大学 教授/院长 主任

2 崔智慧 柳州职业技术大学 副教授/党总支书记 副主任

3 陆进 柳州职业技术大学 副教授/副院长 副主任

4 王志希 柳州职业技术大学 讲师/副院长 副主任

5 罗柳萍 柳州职业技术大学 讲师/教务科科长 委员

6 曾少颐 柳州职业技术大学
副教授/音乐表演教学团队

负责人
委员

7 马云 柳州职业技术大学
讲师/服装设计教学团队负

责人
委员

8 龙以标 柳州职业技术大学
讲师/视觉艺术设计教学团

队负责人
委员

— 8 —

9 黄小铁 柳州职业技术大学
高级工程师/建筑环艺教学

团队负责人
委员

10 郭闯 柳州职业技术大学
副教授/影视动画专业负责

人
委员

11 廖剑鹏 柳州职业技术大学
讲师/室内艺术设计专业负

责人
委员

12 刘滔 柳州职业技术大学 副教授/教学督导 委员

8.通识教育学院考试工作委员会

序号 姓名 单位 职称/职务
考试工作

委员会职务

1 李革 柳州职业技术大学 教授/院长 主任

2 韦碧鹏 柳州职业技术大学 副教授/副院长 副主任

3 陈清 柳州职业技术大学 副教授/副院长 副主任

4 甘丽红 柳州职业技术大学 副教授/外语教师 委员

5 梁美英 柳州职业技术大学 教授/语文教师 委员

6 黎会兰 柳州职业技术大学 讲师/数学教师 委员

7 韦绍华 柳州职业技术大学 副教授/体育教师 委员

8 潘峰 柳州职业技术大学 副教授/就业教师 委员

9 安华平 柳州职业技术大学 副教授/心理教师 委员

10 农迎春 柳州职业技术大学 副教授/礼仪教师 委员

9.马克思主义学院考试工作委员会

序号 姓名 单位 现任职称/职务
考试工作

委员会职务

1 左妮红 柳州职业技术大学 教授/院长 主任

— 9 —

2 古志华 柳州职业技术大学 副教授/副院长 副主任

3 莫丽梅 柳州职业技术大学 讲师/团队负责人 委员

4 谭梦妮 柳州职业技术大学 讲师/教研室主任 委员

5 范海静 柳州职业技术大学 讲师/教研室主任 委员

6 梁珍 柳州职业技术大学 讲师/教研室主任 委员

（二）主要职责

负责提高本学院课程考试的规范性和科学性，制定相关

管理制度以及管理实施细则等，审定考试工作方案、考核方

案、考试命题，监督考试过程，检查有关课程考试的材料，

开展课程考核的研究与改革等工作。

柳州职业技术大学

2024年 12月 24日

柳州职业技术大学办公室 2024年 12月 24日印发

		2024-12-24T09:27:43+0000